Số vào sổ:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC CỬ NHÂN TÀI NĂNG

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế TP.HCM;

-  Phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên;

- Viện Đào tạo Quốc tế.

Tôi tên:  ..................................................................................  Sinh ngày: ......................................

Là sinh viên lớp:  ............................................................................................................................

Khóa:  ........................  Hệ:  .....................................................  Mssv:  ............................................

Điện thoại liên lạc:  .........................................................................................................................

Email: ..............................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên,
Viện Đào tạo Quốc tế cho phép tôi được theo học Cử nhân Tài năng.

Lý do:  .............................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

Tôi cam kết sẽ nỗ lực học tập để đạt kết quả tốt trong thời gian theo học Cử nhân Tài năng

Rất mong nhà trường chấp thuận.

Trân trọng.

Ý kiến của Viện Đào tạo Quốc tế

TP. HCM, ngày ........ tháng ........ năm 20......
Người làm đơn
(Ký, ghi họ tên)